
UCHWAŁA NR 249/XXXV/2021 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Przechlewo. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2020 r poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Przechlewo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Przechlewo, oznaczonej ewidencyjnie jako część 
działki numer 1235 położonej w obrębie Przechlewo, w miejscowości Przechlewo nadaje się nazwę ”ulica 
Wczasowa”. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy o której mowa w ust. 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Przechlewo, oznaczonej ewidencyjnie jako działki 
numer 493/24, 493/42, 1235-część, położonych w obrębie Przechlewo, w miejscowości Przechlewo nadaje się 
nazwę ”ulica Wypoczynkowa”. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy o której mowa w ust. 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Przechlewo, oznaczonej ewidencyjnie jako działki 
numer 493/10, 1235 - część,  położonych w obrębie Przechlewo, w miejscowości Przechlewo nadaje się nazwę 
”ulica Letniskowa”. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy o której mowa w ust. 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Przechlewo, oznaczonej ewidencyjnie jako działki 
numer 1285, 420/3 położonych w obrębie Przechlewo, w miejscowości Przechlewo nadaje się nazwę ”ulica 
Turystyczna”. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy o której mowa w ust. 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Leszek Łozowicki 

Id: D199B90D-4CA4-4D17-AFCD-AB74300B5980. Podpisany Strona 1



Id: D199B90D-4CA4-4D17-AFCD-AB74300B5980. Podpisany Strona 1



Id: D199B90D-4CA4-4D17-AFCD-AB74300B5980. Podpisany Strona 1



Id: D199B90D-4CA4-4D17-AFCD-AB74300B5980. Podpisany Strona 1



Id: D199B90D-4CA4-4D17-AFCD-AB74300B5980. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

